DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNOGEOMORFOLOGIA E
ENSINO CRÍTICO: A PAISAGEM COMO EXPERIÊNCIA VIVIDA NA GEOGRAFIA
ESCOLAR de autoria de CAIO CAMILO DA SILVA, LUCAS DE PAULO SILVA, GABRIELA
GARCIA SANTANA LOPEZ, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122833

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122833